[image: image1.png]

ДОУГАУСКI СЕЛЬСКI                                          ДОЛГОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

   ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ                                      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р А Ш Э Н Н Е
Р Е Ш Е Н И Е

19 августа 2025 г. № 136
аг. Доугае

         аг.Долгое

	Об изменении решения Долговского сельского исполнительного комитета    от 18 февраля 2021 г. № 28

На основании части 2 статьи 3.29 Процессуально-исполнительного кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях Долговский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Долговского сельского исполнительного комитета от 18 февраля 2021 г. № 28 «О наделении полномочиями» следующие изменения:

после цифр «13.11,» дополнить цифрами «13.121,»;

слова «(за правонарушения, совершенные при осуществлении деятельности по оказанию услуг в сфере агроэкотуризма без письменного уведомления районного исполнительного комитета и (или)                        без заключения договора на оказание услуг в сфере агроэкотуризма)» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

С.А.Сенюк